关于召开支会六届三次会员大会的通知

各会员单位：

经研究定于2017年1月11日（星期三）下午16时在宁波国大雷迪森广场酒店（海晏北路800号(国际会展中心东边) ）百合厅，召开支会六届三次会员大会。现将有关事宜通知如下：
一、会议主要内容：

（一）、审议通过2016年工作总结和2017年工作计划；

（二）、审议通过2016年1月—12月财务收支报告；

（三）、审议通过2016年监事会工作报告；

（四）、选举名誉会长和秘书长；

（五）、签约仪式。
二、参会对象：

（一）、上级有关部门领导；

（二）、支会第六届理事会名誉会长、顾问；

（三）、会员单位代表1名；

（四）、“宁化贸”技术专家委员会各位专家；

（五）、相关兄弟协会领导。

会议事关重要，请各参会者安排好工作，准时出席为盼。参

会回执请于2017年1月5日前传真我会，联系电话/传真：0574-87019410，联系人：姜琪。

中国贸促会宁波市化工行业支会（商会）

 2016年12月19日

参  会  回  执

	单位名称

	姓名

	职务

	手机